
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA
N. 393 DEL 14/11/2018 REG. GEN.

N. 198 DEL 14/11/2018

OGGETTO: LOCAZIONE IMMOBILE CON ATTIVITA' COMMERCIALE IN VIA VITTORIO VENETO N. 79/81 -
PIANO TERRA - APPROVAZIONE BANDO DI GARA INFORMALE - DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

-  in data 31/01/2019 scadrà il  contratto di  affitto dei  locali  ad uso commerciale siti  nel  Comune di
Costigliole Saluzzo – Via Vittorio Veneto n. 79/81 e distinti al catasto fabbricati al foglio 8 numero n. 271
subalterno 3 (C/1) e foglio 8 numero 271 subalterno 121 (C/2);

-  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  127 del  13/11/2018 è stato  disposto l'espletamento  di
procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento in locazione dei locali siti siti nel Comune di Costigliole
Saluzzo – Via Vittorio Veneto n. 79/81;

la durata della nuova locazione sarà di 6 anni + anni 6 di rinnovo;

il canone annuo a base d'asta è fissato in € 270,00 mensili;

viene riconosciuto il diritto di prelazione dell'affittuario uscente ai sensi della normativa vigente;

- che è stato predisposto apposito bando;

- che la presente costituisce determinazione a contrattare;

DETERMINA

1) Di  dare  atto  che  la  presente  costituisce  determinazione  a  contrattare,  relativamente
all’affidamento in locazione dei locali ad uso commerciale siti nel Comune di Costigliole Saluzzo –
Via Vittorio Veneto n. 79/81 e distinti al catasto fabbricati al foglio 8 numero n. 271 subalterno 3
(C/1) e foglio 8 numero 271 subalterno 121 (C/2).

2) Di indire procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento in locazione dei locali di cui al punto 1)
ed alle condizioni sopraesposte.

3) Di adottare il bando di gara informale predisposto dall'ufficio tecnico.

4) Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  14 novembre 2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico
MOI arch. Giuseppe *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


